

# CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Duque de Caxias, 434 - Centro.

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

## **ADJUDICAÇÃO**

### PREGÃO ELETRONICO 003/2025

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA /BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 com suas alterações posteriores, resolve ADJUDICAR o Processo Licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2025, referente à Contratação de Empresa Especializada em Assessoria e Suporte Técnico da Câmara Municipal com Foco nos Setores de Almoxarifado, Compras, frota, Protocolo e Ouvidoria para Cumprimento das Metas no Atendimento das Legislações Vigentes, Com Ênfase no SIAFIC (decreto 10.540/2020), tendo como contratada a empresa L & S ASSESSORIA CONTABIL LTDA, inscrita no CNPJ 42.518.061/0001-95, no Valor Total (lote I) de R\$ 107.400,00 (cento e sete mil e quatrocentos reais).

Registre-se, Cumpra-se e Lavre-se o Contrato.

Bom Jesus da Lapa-BA, 27 de janeiro de 2025.

\_\_\_\_\_

Neri da Silva Bispo

Agente de Contratação



## CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Duque de Caxias, 434 - Centro.

Tel.: 3481-4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

## **HOMOLOGAÇÃO**

### PREGÃO ELETRONICO 003/2025

O Presidente da Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores resolve HOMOLOGAR a adjudicação efetivada do Processo Administrativo nº 003/2025, PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2025 Contratação de Empresa Especializada em Assessoria e Suporte Técnico da Câmara Municipal com Foco nos Setores de Almoxarifado, Compras, frota, Protocolo e Ouvidoria para Cumprimento das Metas no Atendimento das Legislações Vigentes, Com Ênfase no SIAFIC (decreto 10.540/2020), tendo como contratada a empresa L & S ASSESSORIA CONTABIL LTDA, inscrita no CNPJ 42.518.061/0001-95, no Valor Total (lote I) de R\$ 107.400,00 (cento e sete mil e quatrocentos reais). Autorizo, portanto, o objeto de que trata a presente licitação.

Bom Jesus da Lapa – BA, 27 de janeiro de 2025.

\_\_\_\_\_

Gedson do Nascimento Ramos
Presidente da Câmara Municipal